

ZÁKAZNÍK :

Obecní dům, a.s.

# CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Projekční plátno Smetanova síň

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
<b>1.0 PLÁTNO</b>								
<b>1.2 PROJEKČNÍ PLÁTNO VAR. 2 - OBRAZ 900X675</b>								<b>249 819,70 Kč</b>
1.2.4	JT Motors	Velkoformátové plátno		<i>Rollo Jumbo TabTension 900x675 cm - přední/zadní projekce</i>	1	ks	246 870,00 Kč	<b>246 870,00 Kč</b>
1.2.5	JT Motors	Ovládání plátna		<i>RC sada dálkový ovladač+přijímač</i>	1	ks	2 949,70 Kč	<b>2 949,70 Kč</b>
<b>2.0 ZÁVĚSNÝ SYSTÉM</b>								
<b>2.2 ZÁVĚSNÝ SYSTÉM VAR. 2 - OBRAZ 900X675</b>								<b>369 624,44 Kč</b>
2.2.1	Litec	Traverza	<i>QH30SA350</i>	<i>HD 29 cm. square - cm. 350 twist resistance truss</i>	3	ks	9 569,00 Kč	<b>28 707,00 Kč</b>
2.2.2	Litec	Spojovací sada	<i>QXFC</i>	<i>Quick connection set for FX/TX/QX Series</i>	2	ks	846,00 Kč	<b>1 692,00 Kč</b>
2.2.3	Litec	Truss	<i>Litec CBQ3040</i>	<i>4 points Bridle Hook for 29/40 cm. truss</i>	2	ks	7 953,72 Kč	<b>15 907,44 Kč</b>
2.2.4	EXE	Motor	<i>EXE RISE</i>	<i>EXE RISE D8+ 600kg LVC, řetěz 18m</i>	2	ks	78 854,00 Kč	<b>157 708,00 Kč</b>
2.2.5	EXE	Ovládání motorů		<i>MULTILINK CONTROLLER 4 CHANNEL (5U-RACK) LOW VOLTAGE 4CHx8A SX19</i>	1	ks	84 630,00 Kč	<b>84 630,00 Kč</b>
2.2.6	EXE	Ovládání motorů		<i>EXE DRIVE DIGITAL REMOTE CONTROL 4 CHANNELS - EMERGENCY BUTTON &amp; GO without cable</i>	1	ks	14 448,00 Kč	<b>14 448,00 Kč</b>
2.2.7	EXE	Sada kabeláže k motoru		<i>1, 5 mt. SPIDER SOCAPEX to CEE 16A PLUGS 19m - to cee</i>	2	ks	7 266,00 Kč	<b>14 532,00 Kč</b>
2.2.8	MusicData	Zámečnické konstrukce	<i>atyp</i>	<i>Úprava nosných konstrukcí pro motory vč. závěsných zařízení</i>	1	ks	34 000,00 Kč	<b>34 000,00 Kč</b>

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
2.2.9	MusicData	Stavební úpravy	atyp	Stavební úpravy pro nosné konstrukce	1	ks	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč

<b>3.0 Instalace a montáž</b>								<b>357 000,00 Kč</b>
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------------------

3.1	MusicData	Práce	služby	Montážní práce	1	ks	160 000,00 Kč	160 000,00 Kč
3.2	MusicData	Inženýrská činnost	služby	Projektová dokumentace, nastavení a programování motorů a projekce, revize zdvihacího zařízení	1	ks	72 000,00 Kč	72 000,00 Kč
3.3	MusicData	Instalační materiál	materiál	Pomocný stavební, elektroinstalační a zámečnický materiál, kabeláž, přípojné místa	1	ks	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
3.4	MusicData	Doprava	služby	Doprava osob a materiálu	1	ks	21 000,00 Kč	21 000,00 Kč
3.5	MusicData	Manipulace s plátnem	služby	Manipulace s plátnem nadměrného rozměru	1	ks	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč

**CENA BEZ DPH CELKEM - VARIANTA PLÁTNO 2.**

**976 444,14 Kč**